
Stavovská unie studentO Ostrava, z.s. 
Hladrl<lllská 1433/22 
710 00 Ostrava 

IČ: 22828711 
Bankovnl spojeni: 
Flo banka Ostrava 
č.ú.: 2300687210/2010 

Smlouva o reklamě a propagaci 

Ostravská univerzita 

Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČO: 61988789 

DIČ: CZ61988987, plátce DPH 

Zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D., rektorem 

Bankovní účet: 931761/710 vedený u ČNB 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Stavovská unie studentů Ostrava, z. s. 

Sídlo: Hladnovská 1433/22, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČO: 22828711 

DIČ: CZ22828711, neplátce DPH 

Obchodní rejstřík: L 8784 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastoupená: Petrem Grácem, prezidentem 

Telefon: +420 774 936 580 

E-mail: petr.grac@younie.cz

Bankovní účet: 2300687210/2010 vedený u Fio banky, a.s.

(dále jen „Poskytovatel") 

(ve smlouvě společně dále jen jako „Smluvní strany".) 

tnfo@)susostrava.eu 
WWW,!SUsostrava.eu 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o 

reklamě a propagaci (dále jen „Smlouva"). 

Na základě vzájemné dohody se smluvní strany rozhodly uzavřít následující. 

článek I. 

Prohlášení o způsobilosti 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

1 



Stavovská unie studenti:. Ostrava, z.s. 
Hladnovská 1433/22 
710 00 Ostrava 

Článek li. 

IČ: 22828711 
Bankovnl spojeni: 
Fio banka Ostrava 
č.ú.: 2300687210/2010 

Předmět smlouvy 

lnfo@susostrava.eu 
WWW.$11$0strava.eu 

1. Přečimětetn' této �-mlquvy je dohoda Smluvních stran o reklamě a propagaci Objednatele zajištěná
Pos·�yto,v.atelerri ·pte�(j,<během a po akci Majáles Ostrava 2024, která se l:)ude konat dne 17. května
2024. Reklam� a prt>.pagace proběhne různými komunikačními kanály podle rozsahu dohodnutých

' . . ' . . 

služeb. Přesn'ý.popis"poskytnutých služeb je popsaný v Příloze č. 1 této smlouvy.
" •  

_1., . , , . i · • 

. ,-

Článek Ill. 

Závazky Smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění spočívající v reklamě a propagaci (dále také
jen „služby") podle rozsahu propagačního balíku popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy. Specifikace
reklamního a propagační balíku je neoddělitelnou součástí této Smlouvy o reklamě a propagaci jako
Příloha č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění závazků dle této smlouvy bude Poskytovatelem zahájeno
nejpozději od 1. 5. 2024.

3. Objednatel se zavazuje neodkladně poskytnout veškeré potřebné podklady, reklamní materiály,
informace pro zabezpečení propagace dle této smlouvy, a to nejpozději do 7 dnů od podepsání
smlouvy. Za Objednatele je v této souvislosti oprávněn jednat: Bc. Jitka Jitřenka Weiss,
jitka.weiss@osu.cz

4. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy zaplatit
Poskytovateli cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

Článek IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Smluvní �tra:ny se dohodly, že Objednatel za poskytnutí reklámních a propagačních služeb zaplatí
část,ku.200 ÓOO �č (dále jen „Cena").

2. Cena· je' závazná, nejvyše přípustná a obsahuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s řádným a
včasným poskytnutím služeb dle této smlouvy.

3. Platba bude uskutečněna bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem
po technickém zajištění Akce se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.
Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude

2 



Objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravě s tím, že lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu. 

4. Daňový doklad (faktura) bude doručena elektronicky na e-mailovou adresu: financni.uctarna@osu.cz.

Článek V. 

Trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2024.

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv"). V případě, že tato Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků podléhá uveřejnění v
Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra), Poskytovatel
souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona o registru smluv. Pro tyto případy uveřejnění této
Smlouvy dle zákona o registru smluv provede Objednatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě,
že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti
nejdříve dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

4. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy: Příloha č. 1: Poskytnuté plnění, podmínky 

V Ostravě dne 
3 O. 04. 2024 

rektor 

OSTRAVSKÁ 
UNl\/llUIIA 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 
Dvořókova 7 / 701 03 Ostrava 
www.osu.cz CD 

3 

V Ostravě dne 10 _L..:_. LoL Li 

za Poskytovatele 
Petr Grác 
prezident 



Stavovská unie studentO Ostrava, r..s. 
Hladnovská 1433/22 
710 00 Ostrava 

IČ: 22828711 
Bankovní spojeni: 
Fio banka Ostrava 
tú.: 2300687210/2010 

PŘÍLOHA č. 1 - Poskytnuté plnění, podmínky 

lnfo@susostrava.eu 
www.susostrava.eu 

Propagace a prezentace Ostravské univerzity na akci Majáles Ostrava 2024 

1. Viditelně uvádět na všech zmíněných písemnostech a tiskových materiálech, které souvisejí s

přípravou Majálesu Ostrava 2024, logo univerzity;

a. umístění loga na informačním materiálu s mapkou areálu a programem v den konání akce

(lks informační tabule)

b. umístění loga na hlavních plakátech Majálesu Ostrava: A2 -2 500 ks, A4 - 400 ks, A3 -150

ks

c. umístění loga na flyerech (7 000 ks).

2. Skutečnost, že se jedná o akci, která byla podpořena Ostravskou univerzitou prezentovat ve všech

formách mediální kampaně (tisková, rozhlasová inzerce, upoutávky apod.).

3. Umístění bannerů s logem univerzity v areálu v hlavní den konání Majálesu Ostrava na

frekventovaných místech.

4. Umístění loga na závěsných bannerech po stranách tří největších scén.

5. Umístění na webových stránkách akce, resp. webových stránkách organizátora akce uvést, že se

akce koná za finanční podpory Ostravské univerzity a umístit na webových stránkách k akci prolink

na webové stránky Ostravské univerzity.

6. Umístění loga a poděkování za podporu na sociální síti Facebook na stránce Vo unie, události Majáles

Ostrava 2024 a rovněž na lnstagramovém účtu Majáles Ostrava.

7. Umístění loga v aftermovie z Majálesu Ostrava 2024.

8. Ústní zmínka o podpoře na každé doprovodné akci a na hlavní a druhé stage v den konání akce.

9. Poskytnutí prostoru (plocha 10x20 metrů) pro umístění zóny Ostravské univerzity s volnočasovými

aktivitami (zábavné hry, malování na obličej apod.), prezentace univerzity zajišťuje v plném rozsahu

Centrum marketingu, popularizace a komunikace, odpovědnou osobou je Viktor Fišera,

viktor. fisera@osu.cz.

10. Prostor pro umístění stánků oslovených studentských organizací, které působí při Ostravské

univerzitě.

11. Možnost umístění 3D reklamy v areálu.

12. Poskytnutí 100 ks vstupenek pro marketingové účely Ostravské univerzity.

13. Poskytnutí zdarma 30 ks „all accesst • akreditací pro vstup zaměstnanců OU a studentů OU

(v souvislosti s bodem 9. a 10. této přílohy).

4 


